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AS 4051.0174 - Inchiostro

Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Colore

Nota

Informazioni sul nr. d'ord.

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

AS 4051.014

Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.
azzurro

Tempo massimo di immagazzinamento: 6 mesi
per Jet3Up

4051013

1 pz.

1

1.3

32151900

4028177977426

EC001694

19140606

Lloyds Register of Shipping



