

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.014

Inchiostro

Stato: 16/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.014 - Inchiostro

Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.014
Descrizione prodotto	Inchiostro per il sistema di stampa della Wire Terminal WT.
Colore	azzurro
Nota	Tempo massimo di immagazzinamento: 6 mesi
Informazioni sul nr. d'ord.	per Jet3Up
Adatto per nr. d'ord.	4051013
Confezione	1 pz.
Peso netto	1
Peso lordo	1.3
Codice tariffa doganale	32151900
EAN	4028177977426
ETIM 9	EC001694
ECLASS 8.0	19140606

Approvazioni

Approvazioni Lloyds Register of Shipping